
Přehled mediálních výstupů   

#nePINdej! 

září - prosinec 2022



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

01.09.2022 Studio 6: 1. září Studio 6 79 759 0,89 18 839 475 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

Počet kyberútoků na klienty bank stoupl 

za dva roky čtyřnásobně ceskenoviny.cz 165 971 1,84 34 289 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022 #nePINdej! policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

Nesdílet bankovní údaje, hesla a 

nepodléhat nátlaku. Startuje kampaň 

nePINdej ct24.ceskatelevize.cz 241 450 2,68 46 933 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

Počet kyberútoků na klienty bank stoupl 

za dva roky čtyřnásobně e15.cz/finexpert 76 245 0,85 20 000 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

Průměrná škoda u lidí okradených přes 

internet činí už přes 161 tisíc korun pcworld.cz 2 396 0,03 12 433 Kč ČBA

01.09.2022

Každý druhý podvodný telefonát je 

úspěšný. Odborníci radí, jak si dát pozor seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

01.09.2022

ČBA: Počet kyberútoků na klienty bank 

stoupl za dva roky čtyřnásobně zlato.cz 1 506 0,02 6 645 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

ČBA: Počet kyberútoků na klienty bank 

stoupl za dva roky čtyřnásobně ČTK - Ekonomika

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

Kybernetických útoků dramaticky 

přibývá a jsou stále rafinovanější newsgate.cz 720 0,01 4 511 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

Hackeři útočí na klienty českých bank 

čtyřikrát častěji novinky.cz 1 991 104 22,12 45 000 Kč ČBA, NÚKIB

01.09.2022

Kybernetických útoků dramaticky 

přibývá a jsou stále rafinovanější. ČBA 

proto spouští celonárodní vzdělávací 

kampaň #nePINdej! investujeme.cz 3 096 0,03 9 356 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

Bankéři vám dají sto tisíc. Zachráníte je 

před piráty? penize.cz 160 492 1,78 37 843 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.09.2022

#nePINdej! Počet útoků na klienty bank 

vzrostl, asociace spouští kampaň idnes.cz/ekonomika 1 434 451 15,94 76 974 Kč ČBA, Itego

01.09.2022

Bankéři vám dají sto tisíc. Zachráníte je 

před piráty? forexbanka.cz 692 0,01 4 414 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

01.09.2022

ČBA: Finanční gramotnost mírně 

vzrostla. Inflace ohrožuje rodinný 

rozpočet opojisteni.cz 1 652 0,02 5 456 Kč ČBA

01.09.2022 Podvodných útoků přibylo Události 609 301 6,77 1 868 574 Kč ČBA, NÚKIB, Policie ČR

01.09.2022 Startuje kampaň #nePINdej echo24.cz 320 212 3,56 45 455 Kč ČBA

01.09.2022

Kybernetických útoků dramaticky 

přibývá a jsou stále rafinovanější. ČBA 

proto spouští celonárodní vzdělávací 

kampaň #nePINdej! rizeniskoly.cz 606 0,01 4 099 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

02.09.2022

Internetoví zloději zneužívají i nové 

příspěvky na děti

Klatovský deník (47 

dalších) 333 926 3,71 376 713 Kč ČBA

02.09.2022

Kybernetických útoků dramaticky 

přibývá a jsou stále rafinovanější vecerni-praha.cz 10 881 0,12 2 000 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

02.09.2022

ČBA spouští vzdělávací kampaň 

#nePINdej! expressauto.cz 12 0,00 750 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

02.09.2022

ČBA spouští vzdělávací kampaň 

#nePINdej! czechbanking.cz 8 0,00 750 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

02.09.2022

ČBA spouští vzdělávací kampaň 

#nePINdej! autologistika.cz 52 0,00 1 003 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

02.09.2022

ČBA v kampani #nePINdej! spouští 

kybertest mediaguru.cz 4 273 0,05 12 227 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

02.09.2022

Kybernetických útoků dramaticky 

přibývá a jsou stále rafinovanější poradci-sobe.cz 989 0,01 5 354 Kč ČBA, Policie ČR, NÚKIB

02.09.2022 Policie ČR: #nePINdej! parlamentnilisty.cz 166 191 1,85 41 735 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

02.09.2022

Cyberattacks on bank clients up fourfold 

in two years - CBA ČTK

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

02.09.2022 #nePINdej! policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

04.09.2022

Počet kybernetických útoků na klienty 

bank je už teď dvakrát vyšší než loni, 

varují experti irozhlas.cz 146 626 1,63 38 506 Kč ČBA, NÚKIB

05.09.2022 Kybertest ukáže, jak nenaletět

Právo - Karlovarsko (10 

dalších) 140 000 1,56 25 302 Kč ČBA

05.09.2022

Michal Špaček: Před připojováním na 

veřejné Wi-Fi sítě už nevaruju lupa.cz 27 681 0,31 22 778 Kč ČBA

05.09.2022

Internetový zločin narůstá. Podvodníci 

toužili i po příspěvcích na děti

boleslavsky.denik.cz 

(71 dalších) 965 223 10,72 852 229 Kč ČBA

05.09.2022 #nePINdej! policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

05.09.2022

Počet kyberútoků na klienty bank stoupl 

za dva roky čtyřnásobně

cz.ict-nn.com (1 další - 

itsec-nn.com) 898 0,01 5 843 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

05.09.2022

Kybernetických útoků dramaticky 

přibývá. ČBA proto spouští vzdělávací 

kampaň #nePINdej! i60.cz 16 724 0,19 18 532 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

05.09.2022

Kampaň #nePINdej!: otestujte své 

schopnosti obstát před kyberútokem ve 

speciálně vytvořené online aplikaci securityguide.cz 874 0,01 5 013 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

05.09.2022

Kybernetických útoků dramaticky 

přibývá a jsou stále rafinovanější. ČBA 

proto spouští celonárodní vzdělávací 

kampaň #nePINdej!

casopisczechindustry.c

z 667 0,01 4 328 Kč ČBA

06.09.2022

CBA launches large campaign against 

fraudsters ČBA News

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

06.09.2022

Fraudsters are coming up with new 

methods ČBA News

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

06.09.2022

Tady máte 100 tisíc korun. Dokážete je 

uchránit před podvodníky? fzone.cz 2 331 0,03 8 208 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

06.09.2022

Kyberútoků na banky a jejich klienty 

přibývá. Jaké jsou typické scénáře seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč ČBA, NÚKIB, Seznam zprávy

06.09.2022

Z kreslící AI je hodně těžké dostat něco 

co dává smysl. ~ Old school střípky ~ 31. 

srpna – 6. září pooh.cz 1 702 0,02 7 059 Kč ČBA



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

08.09.2022

Úspěšný útok v kyberprostoru znamená 

průměrnou ztrátu 162 tisíc Kč, otestujte 

si své vědomosti investujeme.cz 3 096 0,03 9 356 Kč ČBA, NÚKIB

09.09.2022 KYBERPODVODY

Katalog, Novinky, 

Senior pas

12.09.2022 #nePINdej! mesto-horovice.eu 215 0,00 2 224 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

12.09.2022 #nePINdej! policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

13.09.2022 #04 ČBA Focus 2022 cbaonline.cz 950 0,01 5 241 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

13.09.2022

Česká pošta se zapojila do kampaně 

nePINdej! infodnes.cz 1 845 0,02 7 342 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

14.09.2022

Finanční gramotnost Čechů mírně 

vzrostla. Lépe si vedou starší ročníky Bankovnictví 12 248 0,14 79 000 Kč ČBA

14.09.2022

Mastercard posiluje aktivity v oblasti 

kyberbezpečnosti. Bude simulovat a 

vyhodnocovat útoky Bankovnictví - příloha 12 248 0,14 138 000 Kč ČBA, NÚKIB, MaterCard

15.09.2022

„Zablokujeme vám účet.“ Poslechněte si 

telefonát falešného bankéře s obětí seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč ČBA, Seznam zprávy, Policie ČR

16.09.2022

Experti radí, jak nenaletět na 

rafinovanou hru podvodníků seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč ČBA, NÚKIB, Seznam zprávy

20.09.2022 #nePINdej! pribramsko.eu 739 0,01 4 577 Kč ČBA

21.09.2022

Policie varuje před bankovními 

podvody. Jejich počet se v posledních 

letech zvýšil zpravypribram.cz 255 0,00 2 466 Kč ČBA

23.09.2022 Kyber kampaň #nePINdej! policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

26.09.2022

V Karlovarském kraji byla zahájena 

preventivní kampaň #nePINdej! nasregion.cz 44 364 0,49 34 915 Kč ČBA



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

27.09.2022

Kybernetických útoků dramaticky 

přibývá radioblanik.cz 4 204 0,05 10 712 Kč ČBA

28.09.2022 Kampaň #nePINdej! slovo.proglas.cz 178 0,00 1 982 Kč ČBA

29.09.2022 ČD pro vás, číslo 10/2022; str. 56 ČD pro vás 1 000 000 11,11

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

30.09.2022 Preventivní beseda v Ostré policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

02.10.2022

https://www.pedagogicke.info/2022/10/

rijen-je-jiz-podesate-evropskym-

mesicem.html pedagogicke.info 451 0,01 3 465 Kč

04.10.2022 ČBA NEWS ČBA News ČBA

04.10.2022 Bankéři vyráží do škol už podeváté ČBA News ČBA

04.10.2022

I vaše dítě může být cílem podvodníků. 

Poučte je o důležitosti kybernetické 

bezpečnosti! Pomůže Kyberhra blog.o2.cz 205 0,00 2 158 Kč ČBA, O2

04.10.2022 Kybernetický podvod policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

04.10.2022

Podvody na internetových inzertních 

portálech policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

04.10.2022

Podvody na internetových inzertních 

portálech pribramsko.eu 739 0,01 4 577 Kč Policie ČR

04.10.2022

Žena ze Strakonic přišla o desítky tisíc. 

Odhalili byste kybernetický podvod vy? 

Zkuste test jcted.cz 7 692 0,09 13 779 Kč ČBA

04.10.2022

Policie radí, jak se bránit podvodům na 

internetu či sextingu zpravypribram.cz 255 0,00 2 466 Kč ČBA

06.10.2022 Železničář, číslo 10/2022; str. 27 Železničář 10 500 0,12

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

06.10.2022

Pachatel opět vylákal údaje k platební 

kartě. Žena ze Strakonic přišla o 35 tisíc 

korun Strakonický deník 3 356 0,04 6 236 Kč ČBA

06.10.2022

Pachatel opět vylákal údaje ke kartě. 

Žena ze Strakonic přišla o 35 tisíc strakonicky.denik.cz 2 596 0,03 8 632 Kč ČBA

07.10.2022 Bankovnictví, číslo 10/2022; str. 4 Bankovnictví 12 248 0,14

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy

07.10.2022

Kybertest poběží až do konce roku. 

Zapojit se může každý Bankovnictví 12 248 0,14 158 000 Kč ČBA

07.10.2022

Oběti kyberpodvodů se často diví, jak se 

nechaly obrat

Rakovnický deník (9 

dalších) 47 353 0,53 105 439 Kč ČBA

07.10.2022

Oběti podvodů na internetu se někdy 

samy diví, jak se nechaly obrat pribramsky.denik.cz 1 523 0,02 6 682 Kč ČBA

09.10.2022 Další podvedený prodejce policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

09.10.2022 Další podvedený prodejce regionjih.cz 34 0,00 861 Kč ČBA

09.10.2022

Prodávala dětské kolo. Místo toho přišla 

o 200 tisíc taborsky.denik.cz 3 756 0,04 10 197 Kč ČBA

09.10.2022

Při prodeji dětského kola přišla o 200 

tisíc korun novinky.cz 1 991 104 22,12 45 000 Kč ČBA

09.10.2022

Podvodník se dostal ženě na účet a 

zablokoval jí přístup jcted.cz 7 692 0,09 13 779 Kč ČBA

10.10.2022 Bezpečně i na internetu policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč Policie ČR

10.10.2022

Takhle lidem vysají účet. Jak poznat 

podvod a nepřijít o peníze? novinky.cz 1 991 104 22,12 45 000 Kč ČBA

10.10.2022

Kampaň „Ne-pin-dej“ se snaží seniory 

upozornit na rizika na internetu tvmorava.cz 333 0,00 2 174 Kč ČBA

10.10.2022

Podvodníci na Bazoši zruinovali ženě 

život: vysáli jí z účtu skoro 200 tisíc korun chip.cz 17 126 0,19 20 000 Kč ČBA

12.10.2022 #nePINdej! zastavka.cz 34 0,00 861 Kč ČBA, Policie ČR



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

13.10.2022

Falešný e-mail nebo odkaz v SMS. 

Podvod stojí jednoho člověka desetitisíce seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

14.10.2022 Vzdělávací kampaň #nePINdej! brno-stred.cz 3 911 0,04 10 380 Kč ČBA, Policie ČR

17.10.2022 Rychlé rady: Podvody na on-line tržištích dtest.cz 17 404 0,19 7 333 Kč ČBA

17.10.2022

Okresní lumpárny a karamboly 

uplynulých dní jesenickenoviny.cz 105 0,00 1 445 Kč Policie ČR

18.10.2022 ČBA News, číslo 21/2022; str. 3 ČBA News ČBA

18.10.2022 Jak odhalit phishing i60.cz 16 724 0,19 18 532 Kč ČBA, Cisco

18.10.2022 Prodávala dětské botičky policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč Policie ČR

19.10.2022

Podvodníci nadále okrádají důvěřivé 

klienty bank. Jak se bránit? hyperfinance.cz 335 0,00 2 906 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

21.10.2022 IT Podvod policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč Policie ČR

21.10.2022 IT Podvod regionjih.cz 34 0,00 861 Kč ČBA

21.10.2022

Další oběť IT podvodu je z Tábora. Chtěl 

prodat přilbu, přišel o tři sta tisíc taborsky.denik.cz 3 756 0,04 10 197 Kč Policie ČR

22.10.2022

Chtěl prodat přilbu a přišel o statisíce. 

Stal se obětí internetového podvodu budejcka.drbna.cz 6 476 0,07 17 913 Kč ČBA

23.10.2022

Přišli o 1,7 milionu i statisíce z půjčky. 

Policie ukázala, jak podvodníci obírají 

důvěřivce novinky.cz 1 991 104 22,12 45 000 Kč ČBA, Policie ČR

24.10.2022

Kyberútoky jsou chytřejší, pracují i s 

momentem překvapení. Jak se bránit 

radí šéf bezpečnosti z České spořitelny reflex.cz 62 776 0,70 20 000 Kč ČBA

24.10.2022

Podvodníci se vydávají za bankéře, 

úředníky i policisty. Útočí na účty

ceskobudejovicky.deni

k.cz (6 dalších) 26 183 0,29 69 385 Kč ČBA, Policie ČR



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

25.10.2022

Podvodníci se vydávají za bankéře, 

úředníky i policisty

Táborský deník (5 

dalších) 19 289 0,21 76 666 Kč ČBA, Policie ČR

25.10.2022

Podvodníci se vydávají za bankéře, 

úředníky i policisty

Českobudějovický 

deník 9 946 0,11 40 139 Kč ČBA, Policie ČR

25.10.2022 Index Kyberbezpečnosti 2022 cbaonline.cz 950 0,01 5 241 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

25.10.2022 Češi jsou v online prostoru opatrní newsgate.cz 720 0,01 4 511 Kč ČBA, Policie ČR, Thein Security

25.10.2022 Kybergramotnost v Česku Události 651 166 7,24 368 234 Kč ČBA

26.10.2022

Desítky lidí naletěly internetovým 

podvodníkům, škody jsou v milionech novinky.cz 1 991 104 22,12 45 000 Kč ČBA

27.10.2022

Index Kyberbezpečnosti 2022 se drží na 

vysoké úrovni. Kybertestem prošly 

desítky tisíc lidí

casopisczechindustry.c

z 667 0,01 4 328 Kč ČBA, Policie ČR, Cisco, Thein Security

29.10.2022

„Váš účet byl napaden.“ Podvodným 

telefonátům podlehne každý druhý seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

31.10.2022

#nePINdej: Nová kampaň upozorňuje na 

kybernetické bankovní podvody svetandroida.cz 48 779 0,54 27 359 Kč

ČBA, Česká televize, Policie ČR, Česká 

pošta, České dráhy, O2

01.11.2022 ČBA NEWS ČBA News ČBA, Česká televize

01.11.2022

Index Kyberbezpečnosti 2022: Češi jsou 

v on-line prostoru bank stále opatrní ČBA News

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

01.11.2022

Kybertest si vyzkoušely desítky tisíc lidí, 

úspěšnost je v průměru 70 % ČBA News ČBA

01.11.2022

ČBA: „Index Kyberbezpečnosti 2022 se 

drží na vysoké úrovni“ sos-msk.cz 56 0,00 1 036 Kč ČBA, Policie ČR, Thein Security



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

03.11.2022

SMS nebo e-mail. Zprávy, které lidi 

připravují o úspory

Tachovský deník (69 

dalších) 542 613 6,03 989 353 Kč ČBA, Cisco, Česká pošta

03.11.2022

SMS nebo e-mail. Zprávy od hackerů 

umí nepozorné připravit o desetitisíce 

korun denik.cz 529 030 5,88 58 042 Kč ČBA, Cisco, Česká pošta

09.11.2022 Podvod s investicemi do kryptoměn policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč Policie ČR

09.11.2022

Index Kyberbezpečnosti 2022 se drží na 

vysoké úrovni. Pojišťovnám lidé věří opojisteni.cz 1 652 0,02 5 456 Kč ČBA, Policie ČR, Cisco

09.11.2022

Index Kyberbezpečnosti 2022 se drží na 

vysoké úrovni. Pojišťovnám lidé věří finak.cz 34 0,00 689 Kč ČBA

09.11.2022

Články - Přibývá podvodů na klienty 

bank, policie a banky spustily vzdělávací 

kampaň #nePINdej! blansko.cz 1 822 0,02 7 298 Kč ČBA, Policie ČR

10.11.2022

Falešný bankéř dokáže ukrást miliony. 

Přes telefon

Slovácký deník (69 

dalších) 542 613 6,03 989 353 Kč ČBA, Policie ČR

11.11.2022 Bankovnictví, číslo 11/2022; str. 4 Bankovnictví 12 248 0,14 ČBA

11.11.2022

Do škol letos s kybertestem. Připojit se 

může každý, kdo má chuť (a pracuje v 

bance) Bankovnictví 12 248 0,14 158 000 Kč ČBA

11.11.2022

Množí se telefonáty od falešných 

bankéřů. Lidé mohou přijít o statisíce

novojicinsky.denik.cz 

(72 dalších) 1 494 253 16,60 910 271 Kč ČBA, Policie ČR

11.11.2022

Berounští policisté řeší různé typy 

podvodných jednání. Troufalost 

pachatelů nezná mezí. Důvěřivost jejich 

obětí však také ne. policie.cz 20 667 0,23 19 996 Kč ČBA, Policie ČR

11.11.2022

Policisté prověřují další útok 

podvodníků s investicemi do 

kryptoměn. Nachytat se nechala žena z 

Podbořanska e-lounsko.cz 683 0,01 4 384 Kč Policie ČR



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

11.11.2022

Policisté prověřují další útok 

podvodníků s investicemi do 

kryptoměn. Nachytat se nechala žena z 

Podbořanska e-zatecko.cz 686 0,01 4 393 Kč Policie ČR

11.11.2022

Berounští policisté řeší různé typy 

podvodných jednání. Troufalost 

pachatelů nezná mezí. Důvěřivost jejich 

obětí však také ne. mesto-horovice.eu 215 0,00 2 224 Kč ČBA, Policie ČR

16.11.2022

Zloději líčí pasti. Touží po platebních 

kartách

Tachovský deník (69 

dalších) 542 613 6,03 991 529 Kč ČBA, O2, Mastercad

16.11.2022

„Pro zboží si přijede kurýr.“ Podvod 

známý z bazarů vás může stát statisíce seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč

ČBA, Česká pošta, Policie ČR, NÚKIB, 

Cinestar, itego a.s., MasterCard, ČEZ, 

Thein Security, CISCO, O2, České dráhy, 

Česká televize, Seznam zprávy, Deník

16.11.2022

Lidské chyby mohou za 90 procent 

kybernetických incidentů. Největší 

hrozbou je phishing e15.cz 76 245 0,85 50 000 Kč ČBA, O2, Mastercad

18.11.2022 Buďte na internetu v bezpečí! dacice.cz 1 345 0,01 6 277 Kč ČBA, Policie ČR

19.11.2022

Zloději líčí pasti. Zneužívají prémiové 

SMS a touží po platebních kartách obětí

havlickobrodsky.denik.

cz (71 dalších) 965 223 10,72 852 229 Kč ČBA, O2, Mastercad

21.11.2022

Prevence bude hrát v bezpečnosti prim, 

říká Irena Hýsková (Thein Security) Security World 18 000 0,20 170 000 Kč ČBA, Thein Security

21.11.2022

#nePINdej! Nová kampaň upozorňuje na 

časté internetové podvody regionivancicko.cz 381 0,00 3 139 Kč ČBA, Policie ČR, itego a.s.

24.11.2022

Pozor na veřejnou Wi-Fi. Může se dívat 

podvodník

Tachovský deník (69 

dalších) 542 613 6,03 986 470 Kč ČBA, Thein Security

24.11.2022

Křišťálová Lupa 2022 zná vítěze. 

Osobností roku je Jan Bednář, 

Projektem roku Zbraneproukrajinu.cz focus-age.cz 1 873 0,02 7 396 Kč ČBA



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

24.11.2022

Křišťálová Lupa 2022: Osobností roku je 

Jan Bednář z Shipmonku, projektem 

Zbraně pro Ukrajinu lupa.cz 27 681 0,31 22 778 Kč ČBA

24.11.2022

Podcastem roku jsou Opravdové zločiny, 

nejlepší videa dělají Kluci z Prahy. 

Známe výsledky Křišťálové lupy refresher.cz 43 359 0,48 30 471 Kč ČBA

25.11.2022

Křišťálová Lupa 2022: Ceny jsou 

rozdány. Kdo vyhrál? runwayonline.cz 15 088 0,17 17 847 Kč ČBA

25.11.2022

Nikdy nevíš, kdo se dívá. Veřejná wi-fi síť 

je vstupenkou pro hackery denik.cz 529 030 5,88 58 042 Kč ČBA, Thein Security

28.11.2022

Jak se chovat bezpečně v online světě? 

|Díl 3.| Dvakrát měř, jednou klikni alive.osu.cz 363 0,00 3 050 Kč ČBA

29.11.2022 Studio 6: 29. listopad Studio 6 79 759 0,89 18 839 475 Kč ČBA

29.11.2022

Společnost Thein Security se výrazně 

podílí na rozsáhlé bezpečnostní 

kampani #nePINdej! feedit.cz 2 047 0,02 7 719 Kč ČBA, Thein Security, NÚKIB

04.12.2022

Češi hazardují s penězi. Lákavá nabídka 

na internetu může přijít pěkně draho

jicinsky.denik.cz (71 

dalších) 965 223 10,72 852 229 Kč ČBA, ČEZ, České dráhy

05.12.2022 Pozor na podvodné aplikace i60.cz 16 724 0,19 18 532 Kč ČBA, ČEZ

05.12.2022 Černé ovce: 5. prosinec Černé ovce 335 065 3,72 5 360 202 Kč ČBA

08.12.2022

Prevence bude hrát v bezpečnosti prim, 

říká Irena Hýsková (Thein Security) computerworld.cz 610 0,01 5 674 Kč ČBA, Thein Security, NÚKIB

11.12.2022

Co dokážou podvodné wifi? Stačilo 

projít kolem a data byla pryč seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč ČBA, Seznam zprávy, Thein Security

14.12.2022

Policie ČR spolu s bankami přicházejí se 

vzdělávací kampaní upozorňující na 

kyber podvody regionblanensko.cz 106 0,00 1 453 Kč ČBA, Policie ČR

14.12.2022

Šmejdi lákají peníze přes podvodné 

platební brány i60.cz 16 724 0,19 18 532 Kč ČBA, Seznam zprávy, Mastercard

15.12.2022

Množí se lákavé inzeráty. Bez vašeho 

vědomí z vás udělají podvodníka seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč ČBA, Seznam zprávy



Publikováno Titulek Zdroj Dosah

GRP (gross 

rating point)

AVE (advertising value 

equivalency) Zmínění partneři

21.12.2022 Vynalézaví podvodníci a důvěřiví lidé praha7.cz 1 682 0,02 7 018 Kč ČBA

21.12.2022 Vynalézaví podvodníci a důvěřiví lidé Hobulet (Praha 7) 30 000 0,33 62 000 Kč ČBA

23.12.2022

Nejlepší dárek může ušetřit statisíce. 

Ukažte rodině, jak fungují podvody seznamzpravy.cz 1 702 492 18,92 79 178 Kč ČBA, Seznam zprávy


